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NEg bazé t&€ nenit 13 dhe 58 shkfonja g, té Ligjit pér vetégeverisjen Lokale nr 03/L.-040 Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés 2008/28, nenit 51.1 t& Statutit t&¢ Komunés s€ Vitisé nr 01-013/491 t& datés
21.04.2011, dhe Marréveshjes mes Komunés s¢ Vitis€ dhe Radio Kosova e Liré - Prishtiné nr.02-
035/02-459 e datés 15.06.2020 Kryetari i Komunés sé& Vitisé bien kété:

VENDIM
PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE NE SHUME PREJ 400.00€ PER RADIO KOSOVA E
LIRE NGA PRISHTINA.

L
Kryetari i Komunés s¢ Vitis€ NDAN mjete financiare né shumé prej 400.00€ me shkronja (katérqind
euro) pér periudhen kohore 15.06 deri me 15.08. 2020 me nr. t& faktures 173/20, pérmbushjen e
obligimit sipas Marréveshjes mes Radio Kosva e Liré¢ dhe Komunés sé& Vitisé.

11
Mjetet nga neni 1 i kétij Vendimi, sigurohen nga buxheti i Komunes s¢ Vitis€ pér vitin 2020, nga kodi
pér mallra dhe sherbime.
Mijetet transferohen né llogari t& Radio kosova e Liré né Procredit Bank nr.1110190847000144.

1
Pér zbatimin e kétij Vendimi, do té kujdeset Drejtoria pér Financa Ekonomi dhe Zhvillim e Komunés
s€ Vitisé.
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Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t¢ Komunés s¢ Vitisé.
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